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Taralli
Classici - Classic
al Vino Bianco - White Wine
al Peperoncino - Hot Pepper
al Pomodoro - Tomato
Rametti
Olio Extra Vergine d’Oliva

Sticks
Extra Virgin Olive Oil Based



Az.Agr Principe Pignatelli di Monteroduni S.r.l
Loc. S.Eusanio 86075 Monteroduni (IS) ITALY 
Tel.+39 0865 491222  Fax +39 0865 493811
info@oliopignatelli.com - www.oliopignatelli.com

Ingredienti / Ingredients

Taralli Al Pomodoro:
olio extra vergine d’oliva, origano, 
pomodoro, farina di grano tenero, sale, 
lievito naturale, acqua.
Tomato Taralli:
extra virgin olive oil, tomato, soft wheat 
flour, salt, natural yeast, water.

made with
Principe Pignatelli
Extra Virgin Olive Oil

g 250

impiegando esclusivamente farina di grano tenero ed Olio Extra Vergine d’Oliva Principe Pignatelli 

sono ideali per uno spuntino o per un break. I Taralli sono disponibili nelle versioni: Classico, al Vino 

Worked by hand according to a traditional venafrana (Molise) recipe, the Principe Pignatelli Taralli are realized 
using only wheat flour and Extra Virgin Olive Oil Principe Pignatelli. Crisp and crumbly, they can replace the 
bread and they are ideal for a snack. They are prepared in different flavors: Classic, Hot Pepper, White Wine, Tomato 
and Extra Virgin Olive Oil Sticks. 

250g = 8,75oz.

Indicazioni Tecniche / Technical Indications

N.B.: Il peso indicato dei pallet è riferito ad 1 europallet, ed è puramente indicativo, per altre tipologie di pallet il peso totale sarà diverso. / The pallet’s weight apply to 1 
europallet and it is just an indication; for other type of pallet the total weight is different.

g 250 g 250 g 250 g 250

Taralli
Classici
SR1-TC
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 crt

DESCRIZIONE

ARTICOLO
SCADENZA
PESO NETTO
CARTONE
DIMENSIONI CARTONE
VOLUME CARTONE
PESO CARTONE
MISURE PALLET
PESO NETTO PALLET
PESO LORDO PALLET
CARTONI PER PALLET

Taralli
Peperoncino
SR2-TO
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 crt

Taralli
Vino Bianco
SR3-TV
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 crt

Taralli
Pomodoro
SR4-TP
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 crt

Olio E.V.O.
SR5-RC
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 crt
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Classic
Taralli
SR1-TC
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 bxs

ITEM

ITEM CODE
EXPIRY DATE
NET WEIGHT
BOX UNIT
BOX MEASURE
GROSS WEIGHT BOX
BOXES FOR EUROPALLET
PALLET MEASURE
PALLET NET WEIGHT
PALLET GROSS WEIGHT
BOXES PER PALLET

Hot Pepper
Taralli
SR2-TO
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 bxs

White Wine
Taralli
SR3-TV
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 bxs

Tomato
Taralli
SR4-TP
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 bxs

E.V.O. Oil

SR5-RC
6 mesi
250 gr
6 pack
250 x 190 x 270 h
0,013 mc
1,80 kg
800 x 1200 x 940 h
68 kg
101 kg
57 bxs

g 250

Conservare in luogo asciutto al riparo dalla luce e da fonti 
di calore. / Keep in a dry place away from heat sources.

Prodotto soggetto a calo di peso naturale./ 
Product subject to natural loss in weight.

1,5g
0g
0mg

12g

520mg
36g

0g
1g

5g

2%
12%
22%

0%

8%
18%

0%
0%
0%
4%

270
110

35g about 1 piece
Servings per container about / Porzioni per confezione circa (7)

*Percent Daily Values are based on a 2.000 calories diet /
Il fabbisogno giornaliero è calcolato su una dieta di 2.000 calorie

Amount per serving / Equivalente per porzione

*

Descrizione Prodotto/product descriptionRetro Pack / Back Pack

Taralli Classici
Classic Taralli

Taralli al Vino Bianco
White Wine Taralli

Taralli al Pomodoro
Tomato Taralli

Rametti all’Olio 
Extra Vergine d’Oliva
Exra Virgin Olive Oil Sticks

Taralli al Peperoncino
Hot Pepper Taralli
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